DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS NO PIBID ARTES
VISUAIS: APRENDIZADOS E DESAFIOS NA FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de
CAMILA KOAKUTSU, VITÓRIA RODRIGUES PORTO, ADRIANE CARVALHO NUNES, foi
publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-
65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118761

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118761